
Smlouva Ó proíiájma tckláinÍtích ploch a ~ůskytováiií Služeb
10412020

Smluvní strany

VANESTA ťěkláníg gs.ó.
Se sídlem; 9. května 627, 735 81 Bohumín — Nový Bohumín
Zastupuje: ing. Patrik Babiš
iČ: 25894510
DIČ: CZ25894510
Bankovní spojení; 1727335359/0800, Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín
Telefon: 596 015 651
E-mail: zakazky@vanesta.cz
Zapsán v ORu KS Ostrava ve složce 24823, oddíl C
(dále jen zhotovitel)

a

Název; Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Se sídlem; Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
rČ: 26834022
Zapsán v OR u KS Ostrava ve složce 2805, oddíl B
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA místopředseda představenstva
Bankovní spojení: 1728989389/0800, Česká spořitelna a.s.
E-mail: mdzki@nembo.cz
(dále/en objednatel)

1. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pronajmout objednateli 2 ks reklamní plochy pro
umístěni batmeru v lokalitě:

Bigboard Č. 6600416 Bohumín — Skřečoň, příjezd od Karviné do Bohumína (960x360 em)
Billboard č. 6600414 Ostrava-Mug~inov, křižovatka — BohumínskáxOrlovskáxMuglinovská

(510x240 cm)

IL Termín realizace

Doba pronájmu; 1. 2. 2020 — 29. 4. 2020 s opcí

m.smluvní cena a fakturace

Smluvní cena za měsíční pronájem

Ď. 6600416 10.000 Kč ± DPH (2.100 KČ)
Č. 6600414 4.500 Kč -I- DPH (945 KČ)

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



BB Č. 6600416 7.500 Kč ks bez DPH
BB Č. 6600414 2.500 KČ/ks bez DPH

Ceny za tisk bannerů budou přičteny k nájemnému.

2. V případě prodlení nájemce s placením nájemného, je tento povinen pronajimateli zaplatit
úrok z prodlení dle zákona.

3. Datum uskutečněného zdanitelného plnění bude vždy první den daného měsice.

IV. Stornovací l)oPlatky

Stornovací poplatky se sjednávají takto.
- v období od 30. dne včetně, do konce slednaneho období, činí storno~aci poplatek

100% z celkové ceny stornovane ploch)

V. Smluvní podmínky a ‘ady

Zhotovitel je Po celou dobu nájmu zodpovědný za nepoškozeni předmětu smlouvy - hanneru.
V případě poškození je zhotovitel povinen vadu na vlastni náklady ihned odstranit. Změny a
doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musi být podepsány oběmi smluvními
stranami.
Pokud kompetentní organy státní správy na základě právních předpisů a norem rozhodnou a
nebude moci být služby poskytována, bude smlouva okamžitě ukončena bez vypovědi ‚i

přeplatek za daný měsíc bude dobropisován.
Prodlení sjakoukoliv platbou považuji obě strany za podstatne porušení smlouvy. Smlu‘nl
strany se dohodly, že při prodlení objednatele s plnčním peněžního závazku déle než 14 dnu
je zhotovitel oprávněn pozastavit plněni a reklamu na náklady objednatele demontovat a to do
doby, než předloží zhotoviteli doklad o splnění peněžního zavazku a uhrazení veškerÝch
nákladů na opětovnou instalaci reklamy nebo do skončení smlouvy.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každa má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
Smlouva j~M~4 cb%~a@d~isu obou smluvních stran

9. května 627.73581 Boh‘jm;r

It; 258945,‘, DIČ: rz2s~g4s,c
“5 ‘ OW!vě. Ď~d~I (. ~Ic2ka 2402)

za zhotovitele za objednatele

Ing. Patľik Babiš MUDr. Svatopluk Němeček
Jednatel předseda představenstva

VANESTA reklama s.r.o. Bohumínská městská nemocnice as.

tng. Petra Tomanová. ~ka«MBA
místopředseda představen$va

Bohurnínska městská nem~~ýce, as.

V Bohuni‘ně.

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


